
HV Rheinland 2022/2023

Verbandsliga West
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Punktabzug wg. SR-Untersoll Fortuna Saarburg: 2 Punkte

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

10.09.2022 
 
 
 

17:00  308
19:30  150
19:30  103
20:00  285

3
1
4
2

TV Bitburg II
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSC Igel
HSG Wittlich

HSG Kastell...Simmern II
Fortuna Saarburg
HSG Hunsrück II
TV Hermeskeil

NG
28:26
32:27
33:25

So. 11.09.2022 14:00  249 5 DJK/MJC Trier HSC Schweich 31:27
Sa. 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 

18:00  116
19:00  150
19:30  082
19:30  212

9
11
7
12

HSG Hunsrück II
HSG Mertesdorf-Ruwertal
SV Gerolstein
Fortuna Saarburg

TV Bitburg II
TV Hermeskeil
DJK/MJC Trier
HSG Obere Nahe

37:27
36:20
31:31
33:30

So. 
 

18.09.2022 
 

15:00  215
19:00  225

10
8

HSG Kastell...Simmern II
HSC Schweich

HSG Wittlich
HSC Igel

36:27
19:30

Sa. 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 

17:00  308
19:30  103
20:00  150
20:00  285

16
17
14
15

TV Bitburg II
HSC Igel
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSG Wittlich

HSC Schweich
SV Gerolstein
HSG Kastell...Simmern II
HSG Hunsrück II

31:29
31:18
27:28
27:31

Sa. 
 

01.10.2022 
 

19:30  082
20:00  110

20
23

SV Gerolstein
HSG Kastell...Simmern II

TV Bitburg II
Fortuna Saarburg

47:22
37:33

So. 02.10.2022 17:00  225 21 HSC Schweich HSG Wittlich 35:27
Sa. 
 
 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 
 
 

17:00  308
19:30  093
19:30  212
19:30  100
20:00  150
20:00  285

29
25
26
30
27
28

TV Bitburg II
TV Hermeskeil
Fortuna Saarburg
HSG Obere Nahe
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSG Wittlich

DJK/MJC Trier
HSG Kastell...Simmern II
HSG Hunsrück II
HSC Igel
HSC Schweich
SV Gerolstein

33:48
26:45
30:29
26:29
25:24
38:26

Sa. 
 
 

15.10.2022 
 
 

18:00  243
19:30  103
19:30  082

32
31
33

DJK/MJC Trier
HSC Igel
SV Gerolstein

HSG Wittlich
TV Bitburg II
HSG Mertesdorf-Ruwertal

33:31
27:17
27:29

So. 
 
 

16.10.2022 
 
 

14:45  110
17:00  225
17:00  116

36
34
35

HSG Kastell...Simmern II
HSC Schweich
HSG Hunsrück II

HSG Obere Nahe
Fortuna Saarburg
TV Hermeskeil

32:29
25:25
32:21

Sa. 22.10.2022 15:30  222 v 22 HSG Hunsrück II HSG Mertesdorf-Ruwertal 31:24
So. 23.10.2022 16:00  093 v 24 TV Hermeskeil HSG Obere Nahe 24:37
Sa. 
 

05.11.2022 
 

19:30  212
20:00  285

39
41

Fortuna Saarburg
HSG Wittlich

SV Gerolstein
HSC Igel

43:33
29:20

So. 
 
 

06.11.2022 
 
 

17:00  110
17:00  150
19:00  225

37
40
38

HSG Kastell...Simmern II
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSC Schweich

HSG Hunsrück II
DJK/MJC Trier
TV Hermeskeil

28:23
26:28
26:33

Sa. 
 
 

12.11.2022 
 
 

19:00  243
19:30  082
19:30  100

45
46
48

DJK/MJC Trier
SV Gerolstein
HSG Obere Nahe

Fortuna Saarburg
TV Hermeskeil
HSG Hunsrück II

35:36
39:21
32:37

So. 13.11.2022 17:00  225 47 HSC Schweich HSG Kastell...Simmern II 27:38
Sa. 
 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 
 

18:00  222
19:30  212
20:00  215
20:00  150
20:00  285

49
52
50
53
54

HSG Hunsrück II
Fortuna Saarburg
HSG Kastell...Simmern II
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSG Wittlich

HSC Schweich
HSC Igel
SV Gerolstein
TV Bitburg II
HSG Obere Nahe

31:24
33:25
38:37
38:18
20:20

Sa. 
 
 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 
 
 

17:00  308
17:30  186
19:00  243
19:30  103
19:30  082
20:00  285

56
60
58
57
59
55

TV Bitburg II
HSG Obere Nahe
DJK/MJC Trier
HSC Igel
SV Gerolstein
HSG Wittlich

Fortuna Saarburg
HSC Schweich
HSG Kastell...Simmern II
TV Hermeskeil
HSG Hunsrück II
HSG Mertesdorf-Ruwertal

19:36
27:25
39:38
NG

33:33
41:29
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Verbandsliga West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 

19:30  110
19:30  093
19:30  212
20:00  150

63
64
65
66

HSG Kastell...Simmern II
TV Hermeskeil
Fortuna Saarburg
HSG Mertesdorf-Ruwertal

HSC Igel
TV Bitburg II
HSG Wittlich
HSG Obere Nahe

24:20
40:33
36:32
34:19

So. 
 

04.12.2022 
 

17:00  225
17:00  116

61
62

HSC Schweich
HSG Hunsrück II

SV Gerolstein
DJK/MJC Trier

23:23
32:31

Di. 06.12.2022 19:00  186 h/v 18 HSG Obere Nahe DJK/MJC Trier 34:35
Sa. 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 

17:00  308 h/v
17:30  116
19:30  212
19:30  093
19:30  082

69
70
67
68
72

HSG Kastell...Simmern II
HSG Hunsrück II
Fortuna Saarburg
TV Hermeskeil
SV Gerolstein

TV Bitburg II
HSC Igel
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSG Wittlich
HSG Obere Nahe

NG
31:22
32:25
19:33
23:28

So. 11.12.2022 15:00  225 71 HSC Schweich DJK/MJC Trier 26:26
Sa. 
 

17.12.2022 
 

17:30  100
19:00  308

6
43

HSG Obere Nahe
TV Bitburg II

SV Gerolstein
HSG Wittlich

53:36
23:31

Do. 12.01.2023 20:00  093 v 51 TV Hermeskeil DJK/MJC Trier 22:47
Sa. 
 
 

14.01.2023 
 
 

19:30  093
19:30  100
20:00  285

77
78
76

TV Hermeskeil
HSG Obere Nahe
HSG Wittlich

HSG Mertesdorf-Ruwertal
Fortuna Saarburg
HSG Kastell...Simmern II

13:32
40:38
26:33

So. 15.01.2023 17:00  243 73 DJK/MJC Trier SV Gerolstein 43:31
Sa. 
 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 
 

19:00  243
19:30  093
19:30  110
19:30  222
19:30  084 h

84
79
80
81
83

DJK/MJC Trier
TV Hermeskeil
HSG Kastell...Simmern II
HSG Hunsrück II
SV Gerolstein

HSG Obere Nahe
Fortuna Saarburg
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSG Wittlich
HSC Igel

36:32
18:46
NG

38:30
32:32

So. 22.01.2023 18:00  225 v 82 HSC Schweich TV Bitburg II 33:21
Do. 26.01.2023 20:15  285 v 87 HSG Wittlich HSC Schweich 24:24
Sa. 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 

17:00  308
17:30  100
19:30  212
20:00  150

86
90
89
88

TV Bitburg II
HSG Obere Nahe
Fortuna Saarburg
HSG Mertesdorf-Ruwertal

SV Gerolstein
TV Hermeskeil
HSG Kastell...Simmern II
HSG Hunsrück II

27:32
36:27
30:27
35:22

Sa. 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 

17:30  222
19:00  243
19:30  110
19:30  082

92
95
91
94

HSG Hunsrück II
DJK/MJC Trier
HSG Kastell...Simmern II
SV Gerolstein

Fortuna Saarburg
TV Bitburg II
TV Hermeskeil
HSG Wittlich

31:25
35:30
NG

33:43
So. 05.02.2023 15:00  225 93 HSC Schweich HSG Mertesdorf-Ruwertal 21:30
So. 12.02.2023 17:00  243 19 DJK/MJC Trier HSC Igel 27:27
Sa. 
 
 
 
 
Termin
offen 

25.02.2023 
 
 
 
 
 

16:45  285
17:00  308
19:30  212
19:30  093
19:30  186
           150

98
97
100
101
102
99

HSG Wittlich
TV Bitburg II
Fortuna Saarburg
TV Hermeskeil
HSG Obere Nahe
HSG Mertesdorf-Ruwertal

DJK/MJC Trier
HSC Igel
HSC Schweich
HSG Hunsrück II
HSG Kastell...Simmern II
SV Gerolstein

31:24
NH

28:21
21:41
28:32
WG

Do. 02.03.2023 20:00  103 v 85 HSC Igel DJK/MJC Trier 39:31
Sa. 
 
 

04.03.2023 
 
 

17:30  186 h
19:30  082
19:30  103

108
105
107

HSG Obere Nahe
SV Gerolstein
HSC Igel

TV Bitburg II
Fortuna Saarburg
HSG Wittlich

37:29
34:31
32:28

So. 
 
 

05.03.2023 
 
 

15:00  093 v
17:00  116
17:00  243

104
103
106

TV Hermeskeil
HSG Hunsrück II
DJK/MJC Trier

HSC Schweich
HSG Kastell...Simmern II
HSG Mertesdorf-Ruwertal

21:34
24:25
30:22

Sa. 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 

19:30  212
19:30  093
20:00  285
20:00  110

111
112
109
113

Fortuna Saarburg
TV Hermeskeil
HSG Wittlich
HSG Kastell...Simmern II

DJK/MJC Trier
SV Gerolstein
TV Bitburg II
HSC Schweich

33:32
28:33
40:17
31:27
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HV Rheinland 2022/2023

Verbandsliga West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

12.03.2023 
 

17:00  150
17:00  116

110
114

HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSG Hunsrück II

HSC Igel
HSG Obere Nahe

22:23
28:22

Sa. 
 
 

18.03.2023 
 
 

17:30  100
19:30  082
19:30  103

120
116
118

HSG Obere Nahe
SV Gerolstein
HSC Igel

HSG Wittlich
HSG Kastell...Simmern II
Fortuna Saarburg

35:36
24:23
25:24

So. 19.03.2023 17:00  225 115 HSC Schweich HSG Hunsrück II 26:34
Sa. 
 
 

25.03.2023 
 
 

17:30  103 v
19:00  308
20:00  212 v

96
119
13

HSC Igel
TV Bitburg II
Fortuna Saarburg

HSG Obere Nahe
HSG Mertesdorf-Ruwertal
TV Hermeskeil

NG
24:31
47:34

Sa. 
 

01.04.2023 
 

17:00  308 v
19:30  103 v

75
44

TV Bitburg II
HSC Igel

HSG Hunsrück II
HSG Mertesdorf-Ruwertal

21:35
35:23

Fr. 14.04.2023 20:00  215 v 124 HSG Kastell...Simmern II DJK/MJC Trier 30:30
Sa. 
 
 
 

15.04.2023 
 
 
 

17:30  116
18:30  212 v
19:30  103 h/v
20:00  150

125
122
123
121

HSG Hunsrück II
Fortuna Saarburg
TV Hermeskeil
HSG Mertesdorf-Ruwertal

SV Gerolstein
TV Bitburg II
HSC Igel
HSG Wittlich

45:25
36:16
32:37
23:25

So. 16.04.2023 19:00  225 v 126 HSC Schweich HSG Obere Nahe 38:28
Mo. 17.04.2023 20:00  249 v 117 DJK/MJC Trier TV Hermeskeil 44:29
Do. 20.04.2023 19:30  103 v 74 HSC Igel HSC Schweich 22:21
Sa. 
 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 
 

16:00  243
17:00  308
17:30  186
19:30  082
19:30  103
20:00  285

128
130
132
127
129
131

DJK/MJC Trier
TV Bitburg II
HSG Obere Nahe
SV Gerolstein
HSC Igel
HSG Wittlich

HSG Hunsrück II
TV Hermeskeil
HSG Mertesdorf-Ruwertal
HSC Schweich
HSG Kastell...Simmern II
Fortuna Saarburg

31:28
25:27
25:27
28:28
32:27
35:25

Sa. 29.04.2023 17:00  308 v 42 TV Bitburg II HSG Obere Nahe 31:33

Hallenverzeichnis

082 Gerolstein, Grundschule
Waldsstraße 11, 54568 Gerolstein

084 Gerolstein, Sporthalle BBS
Sarresdorfer Str. 44, 54568 Gerolstein

093 Hermeskeil, IGS-Sporthalle
Schulstraße, 54411 Hermeskeil

100 Tiefenstein, Stadenhalle
Im Staden, 55743 Idar-Oberstein

103 Igel, Turnhalle
Zum Waldeskühl, 54298 Igel

110 Kastellaun, Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Allee, 56288 Kastellaun

116 Kleinich, Hirtenfeldhalle
Hauptstraße, 54483 Kleinich

150 Mertesdorf, Ruwertalhalle
Hauptstraße, 54318 Mertesdorf

186 Niederwörresbach, Landesleist.zentrum
Mühlenweg, 55758 Niederwörresbach

212 Saarburg, Schulzentrum Saarburg-Beurig
Boorwiese, 54439 Saarburg

215 Simmern, Regionalschule
Kümbdcher Hohl 17, 55469 Simmern

222 Sohren, Schulsporthalle
Schulzentrum, 55487 Sohren
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HV Rheinland 2022/2023

Verbandsliga West
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

225 Schweich, Stefan-Andres-Halle
Stefan-Andres-Straße, 54338 Schweich

243 Trier, Mäusheckerweg-Halle
Mäusheckerweg 1, 54293 Trier

249 Trier, Halle Trier-West
Eurener Straße, 54294 Trier

285 Wittlich, BBS-Halle
Max-Planck-Straße, 54516 Wittlich

308 Bitburg, St. Willibrord Gymnasium
Denkmalstraße 8, 54634 Bitburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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